

Årsredovisning

för

Teen AB

556817-4857

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Teen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-10-31



Kassem Kassem

Årsredovisning

för

Teen AB

556817-4857

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Teen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade fordon och fastighetsförvaltning.

Under året har bolaget förvärvat en hyresfastighet i Lekebergs kommun.

Bolaget har ett helägt dotterbolag Mullhyttan Fordonsdemontering AB med org.nr 556749-0726.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	370	0	0	189
Resultat efter finansiella poster	56	-42	-17	760
Soliditet (%)	44	66	66	65

Omsättningen har ökat stort i jämförelse med föregående år. Orsaken beror på att bolaget sålt ut en stor del av det lager av traktorer man har. Omsättningsökningen beror också på hyresintäkter från den hyresfastighet man köpt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	756 632	-16 660	789 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 660	16 660	0
Årets resultat			52 160	52 160
Belopp vid årets utgång	50 000	739 972	52 160	842 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	739 972
årets vinst	52 160
	792 132
disponeras så att	
i ny räkning överföres	792 132
	792 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	369 700	0
Övriga rörelseintäkter	0	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	369 700	60 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-153 600	-45 000
Övriga externa kostnader	-142 150	-64 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 693	-7 000
Summa rörelsekostnader	-314 443	-116 989
Rörelseresultat	55 257	-56 989

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	15 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	353	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	-104
Summa finansiella poster	326	15 329
Resultat efter finansiella poster	55 583	-41 660

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-10 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner	-10 000	25 000
Resultat före skatt	45 583	-16 660

Skatter

Skatt på årets resultat	6 577	0
Årets resultat	52 160	-16 660

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 292 257	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 811	40 811
Summa materiella anläggningstillgångar		1 326 068	40 811

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	300 000	300 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		1 626 068	940 811

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		77 000	230 600
Summa varulager		77 000	230 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		177 250	0
Fordringar hos koncernföretag		15 400	9 150
Övriga fordringar		10 080	17 088
Summa kortfristiga fordringar		202 730	26 238

Kassa och bank

Kassa och bank		15 156	5 648
Summa kassa och bank		15 156	5 648
Summa omsättningstillgångar		294 886	262 486

SUMMA TILLGÅNGAR

1 920 954

1 203 297

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

739 972

756 632

Årets resultat

52 160

-16 660

Summa fritt eget kapital

792 132

739 972

Summa eget kapital

842 132

789 972

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 000

0

Summa obeskattade reserver

10 000

0

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

950 250

300 000

Summa långfristiga skulder

950 250

300 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 210

0

Övriga skulder

81 843

59 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 519

54 145

Summa kortfristiga skulder

118 572

113 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 920 954

1 203 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	1 303 950	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 303 950	
Årets avskrivningar	-11 693	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 693	0
Utgående redovisat värde	1 292 257	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-29 189	-22 189
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 189	-29 189
Utgående redovisat värde	33 811	40 811

Not 4 Andelar i koncernbolag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

2024112602693

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Utgående redovisat värde	0	600 000

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller till betalning fem år efter balansdagen.

	2024-04-30	2023-04-30
Skuld till koncernföretag	950 250	0
	950 250	0

Örebro 2024-10-31


Kassem Mustapha Kassem

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

